

قول پاداش برای سه پیروزی در سه هفته پایانی
نقری ۶۰ میلیون +
پاداش ویژه قهرمانی
 اگر پیروز ۸ ماه شین سازی از تیم
 دیگری پاداش نمی گیرد



فرهاد - محمود
فاتحان نیمکت استقلال

- ۱ فکری: استقلال می تواند برای ما مشکل ساز شود
- ۲ غلامپور: آقایان نمی خواهند استقلال با مجیدی جام بگیرد
- ۳ ماجدی: مجیدی رسم فرات رفت
- ۴ با هیچ کس رانمی داند
- ۵ مدیر عامل استقلال: بعد از دربی به مجیدی تبریک گفتیم

بازی های هفته بیست و هشتم ساعت ۲۱:۱۵
 ذوب آهن اصفهان - نساجی مازندران
 گل گهر سیرجان - سایپا
 آومینوم اراک - تراکتور تبریز
 صنعت نفت آبادان - مس رفسنجان
 پدیده مشهد - سپاهان اصفهان
 پیکان - فولاد



بازگشت شیراز به لیگ برتر بعد از ۷ سال
فجر سپاسی
قهرمان لیگ یک شد

تانی و شرط بندی در نتایج لیگ ۲
تکلیف سردار بوکان چه می شود؟
 چرا کمیته انضباطی واکنش نشان نمی دهد؟



پیروز که نشد، شاید اسپانیا قهرمان المپیک شود

جست و جوی
طلا در توکیو

ایران ورزش
 همه برای ایران
 ویژه نامه المپیک ۲۰۲۰+۱ ایران ورزشی منتشر شد

شروع المپیک توکیو از جمعه
پیرنگ تر از همیشه
 واکنش دبیر کل کمیته المپیک به لباس کاروان:
۸۰ میلیون جمعیت داریم
با ۸۰ میلیون سلیقه متفاوت!
پایان تردیدها
احسان حدادی در المپیک شرکت می کند

چرا عراق به فکر همکاری با کی روش افتاده
آشنا به ایران، مقتدر برابر کره!
گزارش
علی بابازاده
 «چه بلایی بر سر میراث یکرمن آمد؟» تحقیق کلمبیا کارلوس کی روش برپایه گزارش به تخریب میراث یکرمن منجر شد و ساخت کبریا مقابل رقیب خود دعا. صدای کارشناسان، مطبوعات و رسانه های کشور کلمبیا را در آورد. توقع نداشتیم دوره مربیگری آقای برتغالی در فوتبال آمریکای جنوبی پس از انجام تنها ۱۸ مسابقه به پایان برسد و نتایج کسب شده به قدری ضعیف باشند که فدراسیون فوتبال کلمبیا را به اخراج سرمربی کهنه کار خود بدهد.

تیر «تخریب میراث یکرمن» فدای اخراج کی روش، به وضوح مطبوعات به وضوح دیده می شد و حالا شرایط به گونه ای رقم خورده که شاید فرشته عذاب بابتغالی، به فرشته نجات شیرهای بین النهرین تبدیل شود!
 عراقی ها در تصمیمی هوشمندانه مذاکرات با سرمربی سابق تیم ملی کشورمان را آغاز کرده و ریسک بستن قرارداد با یک مربی خارجی را به جان خریدند. طی سه روز گذشته خبرنگاران عراقی از احتمال حضور کارلوس کی روش در تیم ملی کشورشان صحبت کرده اند و ویگینا انتخابی بهتر از او برای فوتبال عراق ضعیف شده عراق وجود ندارد. همگویی با تیم های ایران، کره جنوبی، لبنان، سوریه و امارات را به تیم ملی ایران، کره جنوبی، لبنان، سوریه و جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نه به عنوان یک رویا، بلکه به یک خواسته دست یافتنی تبدیل بشود و عراقی ها برای رسیدن به این مهم به سراغ سرمربی برتغالی خواهند رفت.
 حضور کی روش در کشور همسایه ما صرفاً مسیر رسیدن به قطر را برای ما دشوار خواهد کرد و جانش او با سرمربی برتغالی تیم ملی کره جنوبی، پائولو بنتو، حساسیت و جذابیت های مسابقات را دوچندان می کند.
 فدراسیون فوتبال عراق برخلاف خبرنگاران می گوید هنوز مذاکرات را آغاز نکرده و احتمال توافق بسیار پایین است، در واقع مشکلات مالی شیرهای بین النهرین عراقی ها را از همکاری با مربیان شاخص وین الملی محروم کرده و در ۲۴ ساعت گذشته نیز خبر آمده که خود کی روش هم انگیزه ای برای کار در فوتبال عراق ندارد. همه می دانیم که دستمزد بالای کی روش او را در فهرست کران ترین مربیان دنیای فوتبال قرار داده و پیرا آورده کردن چنین مبلغی شاید به دور از توان فوتبال عراق باشد. سرکوتانچ دقیقاً همین دلیل دست به شکایت از فدراسیون عراق زده و قرار است تمامی قرارداد خود را از طریق شکایت و به واسطه فیفا دریافت کند. گروه ملی کشورمان در مقاماتی جام جهانی، به واسطه حضور جناب مارویک در تیم ملی امارات و پائولو بنتو در کره جنوبی، از مربیان نام آشنایی برخوردار است و اضافه شدن مربی سابق کلمبیا حتی با کسب نتایج ضعیف، تئور رسیدن به قطر ۲۰۲۲ را گرم تر خواهد کرد. به خصوص که کارلوس کی روش راه بردن کره جنوبی را به خوبی بلد است و به فوتبال ما آشنایی کامل دارد.

چرا که هیچ تأثیری در جدول نداشتند، برگزار نشد و نتیجه به سود تیم های میزبان یعنی خیر و آرمگان گهر ثبت شد. نتایج هفته پایانی لیگ یک به این شرح است:
 قشقایی سیراز صفر - پارس جنوبی جم صفر
 ملوان صفر - بادران تهران یک
 آرمان گهر سیرجان ۳ - چوکای تالش صفر
 رایکا کابل ۲ - خوشه طلایی ساوه صفر
 خیبر خرم آباد ۳ - نود ارومیه صفر
 استقلال خوزستان صفر - مس کرمان یک
 هوادریک - شهرداری آستارا صفر
 شاهین پو شهر صفر - استقلال ملاتانی ۲
 گل ریحان البرز صفر - فجر سپاسی شیراز ۳

پایان تردیدها؛ احسان حدادی در المپیک شرکت می کند

دوومیدانی داشته، تصمیم خود را مبنی بر شرکت در بازی های توکیو اعلام کرده است و قصد دارد چهارمین المپیک خود را هم تجربه کند. رضایی در این مورد به ایستا گفت: او قطعی قصد دارد در المپیک شرکت کند و بعدی می دانم که نظرش عوض شود. حدادی که به دلیل مشکل دیسک کمر مجبور به پایان زود هنگام اردوی آماده سازی خود در ایران مراحل در المپیک ایران که به دلیل مشکل دیسک کمر خود از شرایط آمادگی دور است، تصمیم دارد به المپیک توکیو اعزام شود. پس از حرف و حدیث هایی که درباره شرکت با عدم شرکت احسان حدادی در المپیک مطرح شده بود، این ورزشکار تصمیم گرفته که به بازی های توکیو اعزام شود. این برتاگر در صحبتی که با علی رضایی، دبیر فدراسیون

جنگ قهرمانی
با سقوط کرده با انگیزه!

چرا که ۳ تیم امتیازی برابر داشتند و فقط تفاضل گل باعث شد در رده های اول تا سوم قرار بگیرند. این مسأله هم هفته پایانی را جذاب تر کرد و هم حساس تر. فجر سپاسی در هفته پایانی به نسبت دیگر تیم های مدعی صعود کار راحت تری داشت چون باید مقابل تیم سقوط کرده گل ریحان البرز قرار می گرفت. هوادار هم مقابل شهرداری آستارا به میدان رفت و البته بادران میهمان ملوان بود که کار سختی به نسبت ۲ تیم دیگر داشت. با این شرایط، فجر تووانست در کرخ، از سد گل ریحان با گل های حمید کاندو (۹ و ۵۹ - پناثلی) و رضا آقابابایی (۹۰+۳) با حساب ۳ بر صفر بگذرد و صعود خود را نهایی کند تا این بار شاهد حضور مهرزاد معدنچی به عنوان مربی (دستیار علی صفر کلاتری)

قلعه نویی: بدشانس ترین تیم تاریخیم

سرمربی گل گهر می گوید تیمش باید در رتبه های بالاتری در جدول رده بندی قرار می گرفت. امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال گل گهر در نشست خبری پیش از بازی با سایپا اظهار کرد: «خوشحالم که تیم گل گهر شرایطی پیدا کرده که فوتبال زیبا و هجومی به نمایش می گذارد و همه از دیدن لذت می برند. برد و باخت بازی یک طرف اما ما فوتبال زیبایی به نمایش می گذاریم. ما شرایط خوبی در جدول داریم هر چند مرد زحمتمان را نگرانگرتیم که علت های مختلفی داشت و گرنه باید بالاتر از این قرار می گرفتیم. با این حال طبق قولی که داده بودیم به بالاتر از هدفمان رسیدیم و امیدواریم این سه بازی فینال گونه را به نواحسن به پایان برسانیم که بتوانیم چهارمی جدول را به نام خود مان کنیم. ما به شرایط جدول سایپا کاری نداریم و آنها تیم خوب و ریشه داری هستند. یقیناً فردا بازی سختی داریم و امیدوارم بازیکنان وظایف تاکتیکی شان را به خوبی انجام دهند.»

او درباره توقع هواداران برای کسب سهمیه آسیایی گفت: «خوشحالتان ما در نیم فصل دوم شرایط تیمی خوبی با اضافه کردن یار به دست نمود و همچنان که باید دلنشین به دل هانشتست ... صد به قیافه جذاب و تیب و شخصیتش که نگاه می کنی پنداری دلت می خواهد همه سوت های عالم را به گردنش بیاویزی و میدان به میدان از صوت دلنواز سوت هایش لذت ببری. مردی دوست داشتی و شخصیتی کاریزماتیک که دوباره در میدان وطن رخ نمود و همچنان که باید دلنشین به دل هانشتست ... صد

عالیجاه دگتر فغانی

کرده اند... حالا تو بگو چرا نباید در چنین بلبشوی غوغا سالارانه دلخوش به حضور شخصیت هایی چون فغانی ها باشیم؟
 انسانی جویا و پویا و خود ساخته در عرصه داوری جهان که مقام و ارزش والاایش می طلبد و می رهمسنگ نام و روانی چون علی دایی ها بدانیم... همانقدر محترم و افتخار آفرین و همانقدر درس خاوند و کاریزماتیک و متفکر و روشنفکر... اعتباری که باید به آن ببایم و قدر داناشیم... مهمت نه آنکه ما همین فغانی ها به مثابه اناس میزهای را سلسله وار مصداق

پاداشت
شهرام وزیری

به قیافه جذاب و تیب و شخصیتش که نگاه می کنی پنداری دلت می خواهد همه سوت های عالم را به گردنش بیاویزی و میدان به میدان از صوت دلنواز سوت هایش لذت ببری. مردی دوست داشتی و شخصیتی کاریزماتیک که دوباره در میدان وطن رخ نمود و همچنان که باید دلنشین به دل هانشتست ... صد